
Министерство здравоохранения Российской Федерации 
ФГБОУ ВО Астраханский ГМУ Минздрава России

ПРИКАЗ

«08» августа 2017 г. №594

Астрахань

О зачислении на 1 курс 
факультета клинической психологии 
на договорной основе

На основании решения приемной комиссии - протокол № 11 от 07 августа 2017 года 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2017 г. на 1 курс специальности 37.05.01 «Клиническая 
психология» очной формы обучения на места сверх государственного задания, 
финансируемые на основании договоров с оплатой стоимости обучения физическими или 
юридическими лицами следующих абитуриентов, успешно сдавших вступительные 
испытания и прошедших по конкурсу:

№ Фамилия, имя, отчество Балл
1 Баканева Валентина Александровна 156
2 Лыгина Алёна Александровна 146

Ректор, профессор Х.М.Г алимзянов


